
高一1班

401

羅婉慈

高雄市立鼓山高級中學學期課表

班級： 導師：

編號： 實施日期: 114.09.01 ～ 115.01.20

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

08:00

08:50

09:00

09:50

10:00

10:50

11:00

11:50

13:10

14:00

14:10

15:00

15:10

16:00

16:10

17:00

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

國語文

自主學習

體育

全期充實
補強(數學

歷史

公民與社
會

國語文

生命教育

歷史

生物

英語文

英語文

數學輔

英語文

數學

數學

閱讀深耕
1.2

班會/社團
活動

週會/社團
活動

體育

英文輔

英語文

公民與社
會

多元選修

多元選修

物理

數學

生物

國文輔

地理

數學

本土語/台
灣手語

國語文

物理

資訊科技

資訊科技

資訊科學
(輔)

地理國語文

一 二 三 四 五目
班
級時

間

星
期

科

列印日期：0114.09.08 09:51:00 PM

１１４ 學年度 第 1 學期 課程表

早自習



高一2班

402

高誼恬

高雄市立鼓山高級中學學期課表

班級： 導師：

編號： 實施日期: 114.09.01 ～ 115.01.20

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

08:00

08:50

09:00

09:50

10:00

10:50

11:00

11:50

13:10

14:00

14:10

15:00

15:10

16:00

16:10

17:00

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

國語文

　　

本土語/台
灣手語

　　

地理

　　

數學

　　

化學

　　

英語文

　　

國語文

　　

國語文

　　

英語文

　　

數學

　　

數學

　　

化學

　　

資訊科技

高電腦弘毅3樓

資訊科技

高電腦弘毅3樓

公民與社
會

　　

自主學習

　　

班會/社團
活動

　　

週會/社團
活動

英語文

　　

體育

　　

生物

　　

多元選修

　　

多元選修

　　

國語文

　　

歷史

　　

地理

　　

閱讀深耕
1.2

　　

英語文

　　

全期充實
補強(數學

　　

生物

　　

生命教育

　　

數學

　　

歷史

　　

公民與社
會體育

　　 　　

一 二 三 四 五目
班
級時

間

星
期

科

列印日期：0114.09.08 09:51:00 PM

１１４ 學年度 第 1 學期 課程表

早自習



高一3班

403

李學淵

高雄市立鼓山高級中學學期課表

班級： 導師：

編號： 實施日期: 114.09.01 ～ 115.01.20

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

08:00

08:50

09:00

09:50

10:00

10:50

11:00

11:50

13:10

14:00

14:10

15:00

15:10

16:00

16:10

17:00

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

地理

　　

數學

　　

物理

　　

國語文

　　

國語文

　　

體育

　　

歷史

　　

數學

　　

生命教育

　　

閱讀深耕
1.2

　　

物理

　　

英語文

　　

自主學習

　　

數學

　　

英語文

　　

英語文

　　

班會/社團
活動

　　

週會/社團
活動

歷史

　　

公民與社
會

　　

數學

　　

多元選修

　　

多元選修

　　

國語文

　　

資訊科技

高電腦弘毅3樓

資訊科技

高電腦弘毅3樓

體育

　　

英語文

　　

國語文

　　

公民與社
會

　　

全期充實
補強(數學

　　

地理

　　

生物

　　

生物
本土語/台
灣手語

　　 　　

一 二 三 四 五目
班
級時

間

星
期

科

列印日期：0114.09.08 09:51:00 PM

１１４ 學年度 第 1 學期 課程表

早自習



高一4班

404

黃蕙鄉

高雄市立鼓山高級中學學期課表

班級： 導師：

編號： 實施日期: 114.09.01 ～ 115.01.20

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

08:00

08:50

09:00

09:50

10:00

10:50

11:00

11:50

13:10

14:00

14:10

15:00

15:10

16:00

16:10

17:00

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

英語文

　　

體育

　　

數學

　　

歷史

　　

地球科學

　　

地理

　　

閱讀深耕
1.2

　　

英語文

　　

地理

　　

生活科技

高電腦弘毅3樓

生活科技

高電腦弘毅3樓

數學

　　

國語文

　　

國語文

　　

數學

　　

數學

　　

班會/社團
活動

　　

週會/社團
活動

公民與社
會

　　

化學

　　

全期充實
補強(數學

　　

多元選修

　　

多元選修

　　

公民與社
會

　　

體育

　　

國語文

　　

生命教育

　　

國語文

　　

化學

　　

英語文

　　

英語文

　　

歷史

　　

地球科學

　　

本土語/台
灣手語自主學習

　　 　　

一 二 三 四 五目
班
級時

間

星
期

科

列印日期：0114.09.08 09:51:00 PM

１１４ 學年度 第 1 學期 課程表

早自習



高一5班

405

黃鳳嬌

高雄市立鼓山高級中學學期課表

班級： 導師：

編號： 實施日期: 114.09.01 ～ 115.01.20

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

08:00

08:50

09:00

09:50

10:00

10:50

11:00

11:50

13:10

14:00

14:10

15:00

15:10

16:00

16:10

17:00

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

國語文

　　

數學

　　

歷史

　　

公民與社
會

　　

物理

　　

英語文

　　

公民與社
會

　　

國語文

　　

自主學習

　　

生命教育

　　

體育

　　

地球科學

　　

全期充實
補強(數學

　　

國語文

　　

英語文

　　

英語文

　　

班會/社團
活動

　　

週會/社團
活動

地理

　　

數學

　　

數學

　　

多元選修

　　

多元選修

　　

歷史

　　

生活科技

高電腦弘毅3樓

生活科技

高電腦弘毅3樓

物理

　　

英語文

　　

體育

　　

閱讀深耕
1.2

　　

地理

　　

地球科學

　　

本土語/台
灣手語

　　

數學國語文

　　 　　

一 二 三 四 五目
班
級時

間

星
期

科

列印日期：0114.09.08 09:51:00 PM

１１４ 學年度 第 1 學期 課程表

早自習



高一6班

406

余孟樵

高雄市立鼓山高級中學學期課表

班級： 導師：

編號： 實施日期: 114.09.01 ～ 115.01.20

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

08:00

08:50

09:00

09:50

10:00

10:50

11:00

11:50

13:10

14:00

14:10

15:00

15:10

16:00

16:10

17:00

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

化學

　　

英語文

　　

數學

　　

自主學習

　　

生活科技

高電腦弘毅3樓

生活科技

高電腦弘毅3樓

全期充實
補強(數學

　　

歷史

　　

國語文

　　

地球科學

　　

英語文

　　

體育

　　

數學

　　

公民與社
會

　　

國語文

　　

國語文

　　

班會/社團
活動

　　

週會/社團
活動

化學

　　

英文輔

　　

英語文

　　

數學

　　

多元選修

　　

多元選修

　　

生命教育

　　

體育

　　

國語文

　　

國文輔

　　

地球科學

　　

數學

　　

歷史

　　

本土語/台
灣手語

　　

公民與社
會

　　

英語文

　　

地理

　　

數學輔

　　

閱讀深耕
1.2地理

　　 　　

一 二 三 四 五目
班
級時

間

星
期

科

列印日期：0114.09.08 09:51:00 PM

１１４ 學年度 第 1 學期 課程表

早自習



高一7班

407

黃怡燁

高雄市立鼓山高級中學學期課表

班級： 導師：

編號： 實施日期: 114.09.01 ～ 115.01.20

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

08:00

08:50

09:00

09:50

10:00

10:50

11:00

11:50

13:10

14:00

14:10

15:00

15:10

16:00

16:10

17:00

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

英語文

　　

英語文

　　

體育

　　

數學

　　

地理

　　

本土語/台
灣手語

　　

數學

　　

公民與社
會

　　

英語文

　　

資訊科技

高電腦弘毅3樓

資訊科技

高電腦弘毅3樓

全期充實
補強(數學

　　

國文輔

　　

數學

　　

歷史

　　

物理

　　

閱讀深耕
1.2

　　

班會/社團
活動

　　

週會/社團
活動

地球科學

　　

地球科學

　　

英語文

　　

多元選修

　　

多元選修

　　

國語文

　　

國語文

　　

物理

　　

數學輔

　　

國語文

　　

地理

　　

公民與社
會

　　

生命教育

　　

歷史

　　

體育

　　

數學

　　

英文輔

　　

國語文自主學習

　　 　　

一 二 三 四 五目
班
級時

間

星
期

科

列印日期：0114.09.08 09:51:00 PM

１１４ 學年度 第 1 學期 課程表

早自習



高一8班

408

陳蓓萱

高雄市立鼓山高級中學學期課表

班級： 導師：

編號： 實施日期: 114.09.01 ～ 115.01.20

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

08:00

08:50

09:00

09:50

10:00

10:50

11:00

11:50

13:10

14:00

14:10

15:00

15:10

16:00

16:10

17:00

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

版畫

　　

國語文

　　

國語文

　　

本土語/台
灣手語

　　

體育

　　

全期充實
補強(社會

　　

英語文

　　

數學

　　

攝影設計

　　

國語文

　　

藝術鑑賞

　　

生物

　　

水墨/彩繪
技法

　　

水墨/彩繪
技法

　　

國語文

　　

英語文

　　

班會/社團
活動

　　

週會/社團
活動

英語文

　　

書法

　　

水墨/彩繪
技法

　　

水墨/彩繪
技法

　　

多元選修

　　

多元選修

　　

生命教育

　　

數學

　　

數學

　　

數學

　　

英語文

　　

生物

　　

體育

　　

素描

　　

素描

　　

素描

　　

版畫班級活動

　　 　　

一 二 三 四 五目
班
級時

間

星
期

科

列印日期：0114.09.08 09:51:00 PM

１１４ 學年度 第 1 學期 課程表

早自習



高一9班

409

沈瑞波

高雄市立鼓山高級中學學期課表

班級： 導師：

編號： 實施日期: 114.09.01 ～ 115.01.20

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

08:00

08:50

09:00

09:50

10:00

10:50

11:00

11:50

13:10

14:00

14:10

15:00

15:10

16:00

16:10

17:00

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

歷史

數學

地球科學

化學

專項體能
訓練

專項技術
訓練

國語文

地理

數學

英語文

專項體能
訓練

專項技術
訓練

數學

國語文

地球科學

歷史

班會/社團
活動

週會/社團
活動

全期充實
補強

自主學習

英語文

多元選修

多元選修

地理

專項體能
訓練

專項技術
訓練

英語文

本土語/台
灣手語

國語文

化學

數學

專項體能
訓練

專項技術
訓練

英語文國語文

一 二 三 四 五目
班
級時

間

星
期

科

列印日期：0114.09.08 09:51:00 PM

１１４ 學年度 第 1 學期 課程表

早自習
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